

## Faktúra

! Uvádajte prosím správy variabilný symbol

Dodávateľ: <b>SIMILIS s.r.o.</b> kpt. Nálepku 31 934 01 Levice Slovensko Tel.: 0905-254749 Fax: Mobil: E-mail: <a href="mailto:kadek@similis.sk">kadek@similis.sk</a> IČO: 44592116 IČDPH: SK2022767615 DIČ: 2022767615 <b>Bankový účet</b> číslo: 2623186410 / 1100 IBAN: SK88 1100 0000 0026 2318 6410 SWIFT: TATRSKBX		Faktúra číslo: <b>FV22121</b> Objednávka: Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchopise): Odberteľ: <b>Stredná odborná škola technická</b>  <b>Kozmálovská cesta 9</b> <b>935 28 Tímače</b> <b>Slovensko</b> Konštantný symbol: 0308 Variabilný symbol: 73037 Špecifický symbol: IČO odberateľa: 17050308 IČDPH odberateľa: DIČ odberateľa: 2021041891
Spôsob dopravy:		
Konečný príjemca: Stredná odborná škola technická  Kozmálovská cesta 9 935 28 Tímače Slovensko		
Spôsob platby: <b>prevodom</b> Dátum vystavenia: 31.03.2022 Dátum splatnosti: <b>14.04.2022</b> Dátum vzniku daňovej povinnosti: 31.03.2022		

! Uvádajte prosím správy variabilný symbol

Označenie dodávky	Katalógové označenie	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Využívanie dátového spoja za obdobie 01-03/2022		1,00		36,00	20	36,00	43,20

Zľava: 0,00 %  
 Zľava s DPH: 0,00 €  
 Zaokrúhlenie s DPH: 0,00 €



PAY by square

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %:	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %:	36,00	7,20	43,20
<b>Celkom:</b>	<b>36,00</b>	<b>7,20</b>	<b>43,20</b>

**Celkom k úhrade** **43,20 €**

**Uhradené zálohou:** **0,00 €**

**Uhradiť:** **43,20 €**

Registrácia  
 Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra,  
 oddiel: Sro, vložka č. 23917/N

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tímače	
Dátum: 14-04-2022	
Číslo zápisu: 597/2022	Číslo spisu: SCSF-1/2022
Prílohy:	Vybavuje: VE

k úhrade

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINÁLOM

**AGEM  
COMPUTERS**

IČO: 35692715  
 IČ DPH: SK2020323943  
 DIČ: 2020323943  
 Panónska 42  
 85101 Bratislava, Slovakia

**AGEM COMPUTERS, spol.s r.o.**

Spoločnosť je zapísaná v OR OS BA I. odd Sro, vl.č. 11206/B

Dátum dodania: 12/04/2022 Dátum splatnosti: 12/04/2022

Dátum vystavenia: 12/04/2022 Forma úhrady: Hotovosť



TABA EUR SK68 1100 0000 0026 2525 3840 SWIFT TATRSKBX

SLSP EUR SK12 0900 0000 0001 7713 4397 SWIFT GIBASKBX

SUBA EUR SK05 0200 0000 0018 9383 4356 SWIFT SUBASKBX

**FAKTÚRA / VARIABILNÝ SYMBOL : 2221016913**

Dodacia adresa:

**Stredná odborná škola technická, Kozmálovská  
cesta 9, Timače**

Kozmálovská cesta / 9

**93521 Timače**

Slovakia

Tel: +421902764 178

mobil: +421902764 178

Odberateľ:

286041606

**Stredná odborná škola technická, Kozmálovská cesta 9,  
Timače**

Kozmálovská cesta / 9, 93521 Timače, Slovakia

IČO: 17050308

DIČ: 2021041891

Kód	Popis	Množstvo MJ	Cena/MJ bez DPH	DPH %	Spolu
CC-HDMI4-7.5M	Kábel HDMI 2.0 Male/Male 7,5m	9 Ks	5,49	20	49,41
PC-186-VDE-10M	KABEL SIETOVÝ 230V 10m cierny	9 Ks	7,50	20	67,50
UAE-Q1-10M	KABEL USB 2.0 predlžovací A-A 10m aktívny	9 Ks	7,25	20	65,25

Tovar je predávaný s výhradou vlastníckeho práva - do jeho úplného zaplattenia zostáva majetkom AGEM COMPUTERS spol.s r.o.

DPH 20 % 36,43 EUR  
 Základ pre DPH 20 % 182,16 EUR

Spolu 218,59 EUR

**K úhrade 218,59 EUR****k úhrade**

Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače

Dátum: 12-04-2022

Číslo zmluvy: 507 2022 Číslo spisu: SCST-12022

Prílohy: Vybavuje: VCE

Prevzal:

Č.O.P.:

Podpis:



Odozdal:

DPD Home

Vystavil:

Terezia Minariková

Terezia.Minarikova@agem.sk  
 +421232132010



KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINÁLOM

**AGEM**  
COMPUTERSIČO: 35692715  
IČ DPH: SK2020323943  
DIČ: 2020323943  
Panónska 42  
85101 Bratislava, Slovakia**AGEM COMPUTERS, spol.s r.o.**

Spoločnosť je zapísaná v OR OS BA I. odd Sro, vl.č. 11206/B

Dátum dodania: 11/04/2022 Dátum splatnosti: 11/04/2022

Dátum vystavenia: 11/04/2022 Forma úhrady: Hotovosť



TABA EUR SK681100000002625253840 SWIFT TATRSKBX

SLSP EUR SK120900000000177134397 SWIFT GIBASKBX

SUBA EUR SK0502000000001893834356 SWIFT SUBASKBX

**FAKTÚRA / VARIABILNÝ SYMBOL : 2221016828**

Dodacia adresa:

**Stredná odborná škola technická, Kozmálovská**  
**cesta 9, Tlmače**

Kozmálovská cesta / 9

**93521 Tlmače**

Slovakia

Tel: +421902764 178

mobil: +421902764 178

Odberateľ:

286041606

**Stredná odborná škola technická, Kozmálovská cesta 9,**  
**Tlmače**

Kozmálovská cesta / 9, 93521 Tlmače, Slovakia

IČO: 17050308

DIČ: 2021041891

Kód	Popis	Množstvo MJ	Cena/MJ bez DPH	DPH %	Spolu
3812440	INTENSO SSD TOP 256GB 2.5"/SATA3/7mm	1 Ks	23,90	20	23,90
Rec. poplatok: 0,02 EUR	Autor. poplatok: 1,43 EUR				
	Dopravné	1	2,30	20	2,30

Tovar je predávaný s výhradou vlastníckeho práva - do jeho úplného zaplattenia zostáva majetkom AGEM COMPUTERS spol.s r.o.

DPH 20 % 5,24 EUR  
Základ pre DPH 20 % 26,20 EUR

Spolu 31,44 EUR

**K úhrade 31,44 EUR****k úhrade**

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 12-04-2022	
Číslo záznamu: 508/2022	Číslo spisu: SOST-1/2022
Prílohy:	Vybavuje: VE

Prevzal:

Č.OP.:

Podpis:



Odozdal:

DPD Home

Vystavil:

Terezia Minariková

Terezia.Minarikova@agem.sk  
+421232132010

## FAKTÚRA č. 2022905665

Digitally signed by  
CHRIEN spol. s r.o.,  
Date: 2022.04.12  
09:05:34 +02:00  
Reason: I am the author.  
Location: Zvolen

CHRIEN, spol. s r.o.  
Lieskovská cesta 13  
960 01 Zvolen

IČO: 36008338  
DIČ: 2020477613  
IČ DPH: SK2020477613

Odberateľ: 8012-E  
Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta č.9  
935 21 Tlmače

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.  
Číslo účtu: SK6111000000002624780024 / 1100  
IBAN: SK6111000000002624780024  
BIC CODE: TATRSKBX  
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
Konštantný symbol: 0008  
Variabilný symbol: 2022905665  
Dátum splatnosti: 23.04.2022  
Dátum daňovej povinnosti: 11.04.2022  
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)  
Dátum vyhotovenia: 12.04.2022  
Číslo zmluvy:  
Dodací list č.: O222001358

IČO: 17050308 DIČ: 2021041891

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo MJ	Cena za MJ	Celk. cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
236	Kúpeľná zmes 2,5kg, 4 ks/kar.	2 ks	4,33	8,66	20	10,39
250	Slivky polené 2,5kg mr., 4ks/kar.	1 ks	4,70	4,70	20	5,64
253	Podsviečková zmes - Katka 2,5kg, 4ks/kar.	2 ks	2,51	5,02	20	6,02
501	Kurací stehenný steak 2kg GASTRO mr., 12kg/kar.	16 kg	4,45	71,20	20	85,44
862	Hriňovec údený cca 2kg	2,264 kg	5,91	13,38	20	16,06
873	RAMA na šľahanie 1 l/27049901/ 12ks	12 ks	3,37	40,44	20	48,53

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu: 172,08

Celková suma k úhrade: [EUR] 172,08

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzb	Základ dane	Daň	Cena s daňou	[SKK]
0 %		0,00	0,00	0,00	
20 %		143,40	28,68	172,08	
		143,40	28,68	172,08	5 184,08

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 12-04-2022	
Číslo zmluvy: SC9/2022	Číslo sprisy: SOST-12-22
Vyhotovil: Monika Segečová, Telefón: 045/5317922	

k úhrade



## FAKTÚRA VYDANÁ - Daňový doklad

variabilný symbol: **5002134490**  
evidenčné číslo: **3120148426**Dodávateľ (IČO): 36283576  
Dodávateľ (DIČ): 2022141165  
Dodávateľ (IČ DPH): SK2022141165Odberateľ (IČO): 17050308  
Odberateľ (DIČ): 2021041891  
Odberateľ (IČ DPH):PENAM SLOVAKIA, a.s.  
Štúrova 74/ 138  
SK-949 35 Nitra**Stredná odborná škola technická**  
**Kozmálovská cesta 9**  
**SK-935 28 Tlmače**Miesto výdaja:  
PENAM SLOVAKIA, a.s.  
závod Nitra pekárna  
Štúrova 74/138  
SK-949 35 Nitra  
Zapísaná v OR OS Nitra 3.3.2006, Odd.Sa, Vložka č.  
10331/NSídlo firmy:  
Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9  
SK-935 28 Tlmače

Peňažný ústav: UniCredit Bank Slovakia, a.s.

**Bank. 1237803009/1111****spojenie:**

IBAN: SK8311110000001237803009

SWIFT: UNCRSKBX

Spôsob platby: Prevodným príkazom

Dátum vystavenia: 12.04.2022

Dátum splatnosti: **26.04.2022**

Dátum zdaniteľného plnenia: 10.04.2022

Príjemca:

Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9  
SK-935 28 Tlmače

Číslo	názov výrobku	DPH	množstvo	MJ	cena/mj	cena bez DPH
81403	Chlieb konzumný 1000g	10%	14,00	KS	1,1791	16,52
82312	BS Chlieb kváskový semink. s páskou 750g	10%	4,00	KS	1,8700	7,48
82901	Bageta 150g	20%	25,00	KS	0,4645	11,61
82919	Rožok 50g	10%	85,00	KS	0,0920	7,82
83018	Kaizerka cereálna 50g	10%	50,00	KS	0,1566	7,84
83023	Rožok štandard 100g	20%	25,00	KS	0,3930	9,83
83458	Strúhanka 500gB	20%	10,00	KS	1,3583	13,58
84869	Vianočka s hrozičkami 350gB	20%	4,00	KS	1,4761	5,90
84991	Makovka rožok s posypom 46g	20%	25,00	KS	0,2918	7,30
Celkom bez DPH						87,88
Výstupná DPH						9,64
Výstupná DPH						3,97
<b>CELKOM K ÚHRADE</b>						<b>101,49 EUR</b>

Rekapitulácia DPH v EUR	základ DPH	DPH	Celkom
Výstupná DPH 20,00 %	48,22	9,64	57,86
Výstupná DPH 10,00 %	39,66	3,97	43,63
Celkom			101,49 EUR

Žiadame Vás pri úhrade faktúry ako variabilný symbol uvádzať celé číslo faktúry.  
Do kontrolného výkazu uvádzajte evidenčné číslo.

Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače

Dátum: **13-04-2022**

Podpis: *S. J. J.* Podpis: *S. J. J.*

Podpis: Podpis:

variabilný symbol:  
evidenčné číslo:

**5002134490**  
**3120148426**

---

**Pečiatka a podpis:**  
PENAM SLOVAKIA, a.s.  
Štúrova 74/ 138  
949 35 Nitra

Vystavil: Jana Hulanová Bazalová, mobil: +421 911730106, email: HulanovaBazalovaJ@penam.sk

## FAKTURA VYDANÁ - Daňový doklad

Strana: 3

variabilní symbol: 5002134490

DATUM VYSTAVENÍ: 12.04.2022

POLOŽKA	DPH	MNOŽSTVÍ MJ	CENA MJ	CELKEM
*** 01.04.2022 Středná odborná škola technick, Kozmálovská cesta 9				
81403 Chlieb konzumný 1000g	10%	3,0 KS	1,1791	3,54 EUR
82919 Rožok 50g	10%	60,0 KS	0,0920	5,52 EUR
82312 BS Chlieb kváskový semink. s páskou 750g	10%	1,0 KS	1,8700	1,87 EUR
82901 Bageta 150g	20%	25,0 KS	0,4645	11,61 EUR
83018 Kaizerka cereálna 50g	10%	25,0 KS	0,1566	3,92 EUR
83458 Strúhanka 500gB	20%	10,0 KS	1,3583	13,58 EUR
***** 01.04.2022 3007565308				
	CELKEM:			40,04 EUR
*** 04.04.2022 Středná odborná škola technick, Kozmálovská cesta 9				
81403 Chlieb konzumný 1000g	10%	3,0 KS	1,1791	3,54 EUR
82312 BS Chlieb kváskový semink. s páskou 750g	10%	1,0 KS	1,8700	1,87 EUR
***** 04.04.2022 3007576553				
	CELKEM:			5,41 EUR
*** 05.04.2022 Středná odborná škola technick, Kozmálovská cesta 9				
81403 Chlieb konzumný 1000g	10%	2,0 KS	1,1791	2,36 EUR
84991 Makovka rožok s posypom 46g	20%	25,0 KS	0,2918	7,30 EUR
***** 05.04.2022 3007587487				
	CELKEM:			9,66 EUR
*** 06.04.2022 Středná odborná škola technick, Kozmálovská cesta 9				
81403 Chlieb konzumný 1000g	10%	4,0 KS	1,1791	4,72 EUR
82312 BS Chlieb kváskový semink. s páskou 750g	10%	1,0 KS	1,8700	1,87 EUR
83018 Kaizerka cereálna 50g	10%	25,0 KS	0,1566	3,92 EUR
***** 06.04.2022 3007600160				
	CELKEM:			10,51 EUR
*** 07.04.2022 Středná odborná škola technick, Kozmálovská cesta 9				
82919 Rožok 50g	10%	25,0 KS	0,0920	2,30 EUR
84869 Vianočka s hrozičkami 350gB	20%	4,0 KS	1,4761	5,90 EUR
***** 07.04.2022 3007608091				
	CELKEM:			8,20 EUR
*** 08.04.2022 Středná odborná škola technick, Kozmálovská cesta 9				
81403 Chlieb konzumný 1000g	10%	2,0 KS	1,1791	2,36 EUR
82312 BS Chlieb kváskový semink. s páskou 750g	10%	1,0 KS	1,8700	1,87 EUR
83023 Rožok štandard 100g	20%	25,0 KS	0,3930	9,83 EUR
***** 08.04.2022 3007616902				
	CELKEM:			14,06 EUR
===== Středná odborná škola technick, Kozmálovská cesta 9				
	CELKEM:			87,88 EUR